テーパ面と端面の2面拘束
工具交換時の繰り返し精度±2μm
ニュース No.517
ポリゴンテーパシャンク スミポリゴン
ツーリングシステム
Tooling System
SUMIPOLYGON　第2版
Global Support, Global Solutions.

■ ホルダ Holders
■ ホルダ Holders
■ ホルダ Holders
■ ホルダ Holders
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 DCLN R/L27050-12 ● ● ‒ 27 50 40
CN□□1204○○PSC50 DCLN R/L35060-12 ● ● ‒ 35 60 50
PSC63 DCLN R/L45065-12 ● ● ‒ 45 65 63
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 DSBN R/L27050-12 ● ● ‒ 27 50 40
SN□□1204○○PSC50 DSBN R/L35060-12 ● ● ‒ 35 60 50
PSC63 DSBN R/L45065-12 ● ● ‒ 45 65 63
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N LF DCSFMS
PSC40 DCMN N00090-12 ‒ ‒ ● 90 40
CN□□1204○○PSC50 DCMN N00105-12 ‒ ‒ ● 105 50
PSC63 DCMN N00140-12 ‒ ‒ ● 140 63
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 DDJN R/L27050-15(*) ● ● ‒ 27 50 40
DN□□1504○○PSC50 DDJN R/L35060-15 ● ● ‒ 35 60 50
PSC63 DDJN R/L45065-15 ● ● ‒ 45 65 63
PSC63 DDJN R/L45130-15 ● ● ‒ 45 130 63
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 PDJN R/L27050-15 ● ● ‒ 27 50 40
DN□□1504○○PSC50 PDJN R/L35060-15 ● ● ‒ 35 60 50
PSC63 PDJN R/L45065-15 ● ● ‒ 45 65 63
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N LF DCSFMS
PSC40 DDNN N00090-15 ‒ ‒ ● 90 40
DN□□1504○○
PSC50 DDNN N00090-15 ‒ ‒ ● 90 50
PSC50 DDNN N00125-15 ‒ ‒ ● 125 50
PSC63 DDNN N00100-15 ‒ ‒ ● 100 63
PSC63 DDNN N00140-15 ‒ ‒ ● 140 63
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 DTJN R/L27050-16 ● ● ‒ 27 50 40
TN□□1604○○PSC50 DTJN R/L35060-16 ● ● ‒ 35 60 50
型　番
Cat. No.
在庫
Stock

■ ホルダ Holders
■ ホルダ Holders
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 SVJC R/L27050-16(*) ● ● ‒ 27 50 40
VC□□1604○○PSC50 SVJC R/L35060-16 ● ● ‒ 35 60 50
PSC63 SVJC R/L45065-16 ● ● ‒ 45 65 63
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 SSTE R/L27050-16ER ● ‒ ‒ 27 50 40
-PSC50 SSTE R/L35060-16ER ● ‒ ‒ 35 60 50
PSC63 SSTE R/L45065-16ER ● ‒ ‒ 45 65 63
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 DWLN R/L27050-08 ● ● ‒ 27 50 40 WN□□0804○○
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 PDUN R/L17080-11 ● ● ‒ 17 80 40 DN□□1104○○
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 PCLN R/L17080-09 ● ● ‒ 17 80 40 CN□□0903○○
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 PTFN R/L16050-16 ● ● ‒ 16 50 40 TN□□1604○○
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF LF DCSFMS
PSC40 DDUN R/L20050-15 ● ● ‒ 20 50 40
DN□□1504○○PSC40 DDUN R/L20070-15 ● ● ‒ 20 70 40
PSC40 DDUN R/L27090-15 ● ● ‒ 27 90 40
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
取付
Dimeter 適用チップ
Applicable InsertR L N WF DCSFMS
PSC40 SVVC N00065-16 ‒ ‒ ● 65 40
VC□□1604○○
PSC50 SVVC N00090-16 ‒ ‒ ● 90 50
PSC50 SVVC N00125-16 ‒ ‒ ● 125 50
PSC63 SVVC N00100-16 ‒ ‒ ● 100 63
PSC63 SVVC N00140-16 ‒ ‒ ● 140 63
寸法 Dimensions(mm)
寸法 Dimensions(mm)
寸法 Dimensions(mm)
寸法 Dimensions(mm)

Applicable CassetteR L WF LF DCSFMS
PSC40 GND 425290 R/L ● ● 42 52.5 40
GNDCM R/L ○○○PSC50 GND 475590 R/L ● ● 47 55 50
PSC63 GND 545790 R/L ● ● 54 57 63
型　番
Cat. No.
在庫
Stock
刃先
Position
突出し
Overhang
取付
Dimeter
R L LSCX LF DCSFMS
PSC50 S2020 R/L-90 ● ● 60 90 50
PSC63 S2525 R/L-100 ● ● 70 100 63
型　番
Cat. No.
在庫
Stock